
责任编辑：徐育书 编辑：王颖 校对：徐晶时政·广告 2024年11月13日 星期三04

国务院办公厅发布2025年部分节假日安排的通知

春节和劳动节各增1天
国际快讯

（2024）苏0991执恢457号
盐城经济技术开发区人民法院对纪昊

东名下车牌号苏J9JP29梅赛德斯奔驰牌小型
汽车的动产进行拍卖。上述动产将于 2024
年11月21日10时至2024年11月22日10时
止（延时除外）（一拍）；2024年12月2日10时
至 2024 年 12 月 3 日 10 时止（延时除外）（二
拍）；在淘宝网司法拍卖网络平台上（网址：
http://sf.taobao.com/0515/10）进行拍卖。若
第一次拍卖成交，则取消第二次拍卖。详细
信息请登录上述网址浏览查询，有意者请按
网站公布要求参加竞买。

二〇二四年十一月四日

盐城经济技术开发区人民法院

拍卖公告

（2024）苏0991执恢456号
盐城经济技术开发区人民法院对纪昊东

名下车牌号苏JB7K79艾力绅牌小型汽车的动
产进行拍卖。上述动产将于2024年11月21日
10时至2024年11月22日10时止（延时除外）
（一拍）；2024年12月2日10时至2024年12月3
日10时止（延时除外）（二拍）；在淘宝网司法拍
卖网络平台上（网址：http://sf.taobao.com/
0515/10）进行拍卖。若第一次拍卖成交，则取
消第二次拍卖。详细信息请登录上述网址浏
览查询，有意者请按网站公布要求参加竞买。

二〇二四年十一月四日

盐城经济技术开发区人民法院

拍卖公告

（2024）苏0991执2318号
盐城经济技术开发区人民法院对任春华

名下位于盐城经济技术开发区天山南路8号悦
达天山水岸花园55幢102室的不动产进行拍
卖。上述不动产将于2024年12月9日10时至
2024年12月10日10时止（延时除外）（一拍）；
2024年12月26日10时至2024年12月27日10
时止（延时除外）（二拍）；在淘宝网司法拍卖网
络平台上（网址：http://sf.taobao.com/0515/
10）进行拍卖。若第一次拍卖成交，则取消第
二次拍卖。详细信息请登录上述网址浏览查
询，有意者请按网站公布要求参加竞买。

二〇二四年十一月四日

盐城经济技术开发区人民法院

拍卖公告

因预安排检修于 11 月 21
日 9:00 至 15:00，河东变，南洋
镇、河灶线代码（129152）影响
用户：北舍6#变、北舍1#变、民
生15#变、盐城经济开发区建设
局（路灯）、盐城经济技术开发
区社会事业局凤依湖闸站、江
苏元业建设工程有限公司。短
时停电发电 8:00 至 9:00、15:00
至 16:00 影响用户：民生 2#变、
民生7#变、民生10#综合变、民
生12#综合变、民生3#变、民生
1#变、民生11#综合变、民生8#
变、北舍10#综合变、九华山路
消防救援站、盐城成大实业总
公司（路灯）。

因线路检修于 11 月 22 日

9:00 至 15:00，涉及 110kV 育才
变 10kV 育康线/110kV 世纪变
10kV世城线。影响用户：公变，
无。专变，10kV 世城线/10kV
育 康 线 数 字 智 造 用 户 变
3203080986585、10kV 世 城 线/
10kV 育德线德力迅达 2#用户
开关站3203070133121。

因线路检修于 11 月 22 日
9:00至15:00，涉及35kV义丰变
10kV西工线。影响用户：公变，
无。专变，盐城联益肠衣制品
有限公司 3207966004136。因
线路检修于 11 月 22 日 8:00 至
14:00，涉及 110kV 乔庄变 20kV
中创线/110kV 高新变 10kV 高
北线影响用户：公变，无。专

变，大兴科技汽车配件有限公
司3207104899276。

因线路检修于 11 月 23 日
7:00 至 10:30，涉及 110kV 秦南
变10kV秦农线。影响用户：公
变，秦南集镇40#变、秦南秦北
4#变、秦南秦北3#变、秦南美满
21#变、秦南美满1#交、秦南美
满11#变、泰南美满17#变、秦南
美满9#变、秦南美满12#变、秦
南美满16#变、秦南美满4#变、
秦南美满2#变。专变，秦南东
方红河双泵站 3207103719478、
秦 南 镇 秦 北 村 中 军 门 市
3207103855371、盐城玉华针织
有限公司3207104153556。

查询电话：89895598

公 告

据新华社北京 11 月 12 日
电 国务院办公厅关于2025年部
分节假日安排的通知，内容如下：

各省、自治区、直辖市人民政
府，国务院各部委、各直属机构：

经党中央、国务院批准，根
据 2024 年 11 月修订的《全国年
节及纪念日放假办法》，自 2025
年 1 月 1 日起，全体公民放假的
假日增加 2 天，其中春节、劳动
节各增加 1 天。据此对放假调
休原则作进一步优化完善，除个
别特殊情形外，春节自农历除夕
起放假调休8天，国庆节自10月
1 日起放假调休 7 天，劳动节放
假调休 5 天，元旦、清明节、端午

节、中秋节分别放假调休或连休
3 天（如逢周三则只在当日放
假），国庆节放假如逢中秋节则合
并放假8天。

按照上述原则，现将2025年
元旦、春节、清明节、劳动节、端午
节、中秋节和国庆节放假调休日
期的具体安排通知如下。

一、元旦：1月1日（周三）放
假1天，不调休。

二、春节：1 月 28 日（农历除
夕、周二）至2月4日（农历正月初
七、周二）放假调休，共 8 天。1
月 26 日（周日）、2 月 8 日（周六）
上班。

三、清明节：4月4日（周五）

至6日（周日）放假，共3天。
四、劳动节：5月1日（周四）

至5日（周一）放假调休，共5天。
4月27日（周日）上班。

五、端午节：5月31日（周六）
至6月2日（周一）放假，共3天。

六、国庆节、中秋节：10 月 1
日（周三）至 8 日（周三）放假调
休，共8天。9月28日（周日）、10
月11日（周六）上班。

节假日期间，各地区、各部门
要妥善安排好值班和安全、保卫、
疫情防控等工作，遇有重大突发
事件，要按规定及时报告并妥善
处置，确保人民群众祥和平安度
过节日假期。

据新华社首尔11月12日电 朝中社12日
报道，朝鲜国务委员长金正恩发布政令，批准朝
鲜与俄罗斯签订的《全面战略伙伴关系条约》。

今年6月，金正恩与俄罗斯总统普京在平
壤签署了《全面战略伙伴关系条约》。

金正恩批准朝俄
《全面战略伙伴关系条约》

新华社东京11月12日电 日本新任首相、
自民党总裁石破茂11日晚成立新内阁。

当天上午，日本政府召开内阁会议，刚组
建一个多月的石破茂内阁全体辞职。下午，石
破茂经国会众参两院首相指名选举当选日本
第103任首相，随即组建新内阁。当晚，在日本
皇宫举行了首相任命仪式和内阁大臣认证仪
式后，新内阁正式成立。

日本新一届石破茂内阁成立

感知冰雪经济活力感知冰雪经济活力

新华社新华社 发发 崔文崔文 张涛张涛 编制编制

新华社上海 11 月 12 日电
记者从中国商飞公司了解到，中
国国际航空股份有限公司与中
国商用飞机有限责任公司 12 日
签署C929 客机首家用户框架协
议，意向成为C929宽体客机的全
球首家用户。

C929宽体客机座级280座，

航程 12000 公里，正在开展初步
设计工作。

今年8月28日，国航接收了
首架C919飞机，并于9月10日成
功商业首飞，已顺利执飞北京—
上海、北京—杭州航线。截至目
前，国航共引进 2 架 C919、31 架
C909（国产支线客机ARJ21新增

商业名称C909）。
截 至 2024 年 10 月 ，国 航

C919客机累计飞行174架次，安
全飞行 389 小时，运输旅客 2.38
万人次；C909客机累计执行航班
4.6万架次，安全飞行8.1万小时，
运输旅客304万人次。

记者 贾远琨

国航与中国商飞签署C929客机首家用户框架协议


